
 

ZDENĚK POLOLÁNÍK  

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
S církevním schválením Biskupství brněnského č.j.: Ep/990/12 ze dne 13. 9. 2012 

© MUSICA SACRA, Brno 

ISMN 979-0-706548-00-5 



ZDENĚK POLOLÁNÍK 

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 

pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 

 

 

 

 

BRNO 2012 






5. neděle v liturgickém mezidobí


ChvalOdpověď: te- Ho spo- di


- na,- kte rý- u zdra- vu- je


- ty,


jimž pu


ká- srd


ce.-


Žl 147 (146), 1-2. 3-4. 5-6





Ur

3. Velký je náš
Hospodin po

Hospodin buduje

2. Uzdravuje ty, jimž

1. Chvalte Hospodina, ne

Je

ču
pu

zve
Pán

boť

- - -

-

-

a

je

je

ru

ká

dá

-

-
-

-

za

do

po

po

srd

pře

-

čet

kor
mo

-

-
-

ce,

né,

brý,

cný,

lém,

hvězd,

-

-

-

-
- jeho moudrost

opěvujte našeho Boha, neboť

a obvazuje
každou z nich na

bezbožné však poni

je milý, zaslou
shromažďuje rozptýlené



ží

je

je

z I

zý

žu

-

-

-

jich

si

je

vá

zra

bez

-

-

-

-

e

rá

mí

jmé

k ze

chvá
-

ly.
le.

ry.

ny.

mi.

nem.

-

-

-

-

-

-







Odp.

Odp.

Odp.

                       
             

            
       



 

 

 

 

 

 
ZDENĚK POLOLÁNÍK   

ZPĚVY MEZI ČTENÍMI 
 

Responsoriální žalmy a zpěvy před evangeliem 
pro neděle, slavnosti a vybrané svátky 

 
Jako svou 20. publikaci 

vydala MUSICA SACRA – Jednota na zvelebení církevní hudby na Moravě 
Brno 2012 
1. vydání 

 
Redakčně připravili PhDr. Willi Türk a Bc. Ivo Prchal 

Sazba Bc. Ivo Prchal 
Odborná spolupráce PhDr. Karel Cikrle a Mag. Art. Ondřej Múčka 

Korektury Svatava Baráková, Lenka a Petra Molíkovy 
 

Tisk: Tiskárna WEGA, www.wega.cz 


